AO SENHOR TEN CEL COMANDANTE DA ESCOLA DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS

O ________________________________________________(nome completo), brasileiro nato, ___________________ (estado civil) carteira de identidade nº _____________________, CPF nº _________________________, devidamente aprovado e classificado dentro do limite de vagas, no Concurso Público para admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais/Curso Superior de Tecnologia de Gestão em Segurança Pública(CHO/CSTGSP-2016) da Polícia Militar de Minas Gerais, para o ano de 2016, regulado pelo Edital DRH/CRS 12/2015 de 11 de dezembro de 2015, vem REQUERER sua matrícula no CHO/CSTGSP-2016, para fins de direito.

Nestes termos, pede deferimento.

Belo Horizonte, 18 de julho de 2016.

____________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO
DADOS A SEREM PREENCHIDOS PELA ESCOLA DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS

Em  ____ de __________ de 2016

Ao Sr. Ten Cel PM Comandante da EFO

Face ao requerimento apresentado pelo candidato acima qualificado, emito parecer:

(   ) pelo deferimento, vez que o candidato entregou toda documentação.

(   ) pelo indeferimento, posto que ___________________________________________.

_____________________________________________

VIVIANE DUARTE LÚCIO, 1º TEN PM

Secretária de ensino
(   ) DEFIRO

     (   ) INDEFIRO

Quartel em Belo Horizonte, _____ de ________________ de 2016.

____________________________________________

LUPÉRCIO PERES DALVAS, TEN CEL PM

COMANDANTE DA EFO